Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570 E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL N° 29/2023 PROGRAD

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET CONEXÃO

DE SABERES EM MATEMÁTICA

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

A Comissão de Seleção torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Final do Processo de Seleção de bolsistas para o Programa de

Educação Tutorial – PET Conexões de Saberes em Matemática, objeto do Edital nº 29/2023 – Prograd, conforme os quadros abaixo:

Recursos:

Candidato Parecer

Jonatas Elioenay de Souza Costa Indeferido Conforme Item 6.1 do Edital 29/2023

Resultado Final do Processo de Seleção de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET Conexões de Saberes em Matemática:

NOME Coeficiente de

Rendimento Geral

Nota entrevista Média Final Classificação RESULTADO

Josue Vinicius Souza Morais 8,89 8,00 8,44 1º APROVADO

Carlos Keven de Morais Maia 8,12 8,00 8,06 2° APROVADO

Debora Cristina Araújo de Lima 8,03 8,00 8,01 3º APROVADO

Jonathan Damasceno de Souza 7,82 8,00 7,91 4º APROVADO

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570 E-mail: prograd@ufac.br

Jonatas Elioenay de Souza Costa 5,59 9,00 7,29 5º CLASSIFICADO

Edvilson Carvalho 4,18 9,00 6,59 6° CLASSIFICADO

Rio Branco, 12 de junho de 2023.

COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO
PET CONEXÕES DE SABERES EM MATEMÁTICA